BP 1180 p 553r 06 do 06-04-1396.

Wellinus van Beke verkocht aan Johannes Cloet zvw Johannes Rademaker 75 eikenbomen, in Helvoirt, op de hoeve van voornoemde Wellinus, waarop Johannes van der Kijnder als hoevenaar tegenwoordig woont, te weten de 75 bomen die voornoemde Johannes Cloet heeft uitgekozen, uitgezonderd 4 eikenbomen die naast de misse staan. Verkoper zal de houtscat afhandelen. Johannes zal 12 van die bomen zagen en knotten, zoals hij wil. De overige 63 bomen zal Johannes "te was" zagen. Johannes zal die bomen zagen en verwijderen tussen nu en de laatste dag van mei.

Wellinus de Beke (dg: sexaginta quinque) #septuaginta quinque# arbores quercinales (dg: consistentes supra) eligibiles dictas koerboem consistentes in parochia de Helvoert supra mansum dicti Wellini supra quem Johannes van der Kijnder tamquam colonus ad presens moratur scilicet illas LXXV arbores quercinas quas Johannes Cloet filius quondam Johannis Rademaker eliget exceptis quatuor (dg: al) arboribus quercinis stantibus ibidem juxta fimarium legitime vendidit (dg: Jo) dicto Johanni Cloet promittens super omnia warandiam et obligationem et (dg: impont) impeticionem dictam houtscat deponere tali condicione quod dictus Johannes emptor XII dictarum arborum quercinarum secabit et detruncet ad voluntatem suam scilicet reliquas sexaginta (dg: sex) #tres# arbores quercinas predictas dictus (dg: Wellinus) Johannes (dg: empt) emptor

secabunt' ad crescentiam quod exponetur te was hoc eciam addito quod dictus Johannes emptor dictas arbores secabit (dg: infra hinc et ult) et a suo trunco #eorum# (dg: se) amovebit infra hinc et ultimum diem mensis maij proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1180 p 553r 07 do 06-04-1396.

Arnoldus Heijme zvw Arnoldus Heijme gaf uit aan Johannes molenaar zvw Denkinus Fijen soen een huis, hofstad en schuur met ondergrond, tuin en aangelegen kamp in Veghel, ter plaatse gnd Hezelaar, tussen een gemene weg enerzijds en een akker gnd die Groot Heze van voornoemde wijlen Arnoldus Heijme anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Henricus Boertman, met 1½ roede van de landweer van Veghel; de uitgifte geschiedde voor het onderhoud van 1½ roede van de landweer van Veghel, uit de vier roeden die behoren bij erfgoederen van voornoemde wijlen Arnoldus Heijme in Veghel gelegen, en thans voor een n-erfcijns van 7 pond geld, met Lichtmis te betalen.

Arnoldus Heijme filius quondam Arnoldi Heijme domum (dg: et or) domistadium et horreum cum suo fundo et ortum ac campum sibi adiacentem sitos in parochia de Vechel (dg: inter here) ad locum dictum Hezelaar inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter agrum dictum die Groet Heze dicti quondam Arnoldi Heijme ex alio tendentes (dg: cum uno fine ad co) a communi platea retrorsum ad hereditatem Henrici Boertman prout ibidem siti sunt et ad dictum quondam Arnoldum Heijme spectare consueverunt #cum uno et dimidia virgatis muniminis infrascripti# ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni multori filio quondam Denkini Fijen soen ab eodem hereditarie possidendos pro #observatione# unius (verbeterd uit: uno) et dimidie virgatarum (dg: de) muniminis dicti landwere (dg: scilicet) scilicet de (dg: illis) quatuor virgatis muniminis dicti landwere que ad hereditates dicti quondam (dg: Jo) Arnoldi Heijme spectabant in munimine dicto landwere #ville# de Vechel tenenda et observanda etc atque pro hereditario censu (dg: septem) septem librarum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 553r 08 do 06-04-1396.

Voornoemde Johannes molenaar beloofde aan voornoemde Arnoldus Heijme 142¾ Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen.

Dictus Johannes multor promisit super omnia dicto Arnoldo Heijme centum et XLIII Hollant gulden seu valorem minus quarta parte unius Hollant gulden ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 553r 09 do 06-04-1396.

Voornoemde Arnoldus Heijme gaf uit aan Henricus zvw Willelmus Reijnsen soen (1) 1 streep lands in Veghel, ter plaatse gnd in die Heze, tussen Denkinus Ansems soen enerzijds en erfgoed van de H.Geest in Veghel anderzijds, (2) 1 streep lands, gelegen aan het eind van voornoemde streep, tussen voornoemde Denkinus Ansems soen enerzijds en Truda van Buekelaar anderzijds; de uitgifte geschiedde voor het onderhoud van ½ roede van de landweer van Veghel, uit de vier roeden die behoren bij erfgoederen van voornoemde wijlen Arnoldus Heijme in Veghel gelegen, en thans voor een n-erfcijns van 3 pond geld, met Lichtmis te betalen.

Dictus Arnoldus Heijme etc (dg: duas strep) unam strepam terre sitam in parochia de Vechel ad locum dictum in die Heze inter hereditatem (dg: Johannis) Denkini Ansems soen ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Vechel ex alio atque strepam terre sitam ad finem dicte

strepe terre inter hereditatem dicti Denkini Ansems #soen# ex uno et inter hereditatem Trude de Buekelaer ex alio prout ibidem site sunt et ad dictum quondam Arnoldum Heijme spectare consueverunt ut dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico filio quondam Willelmi (dg: Reijssen) Reijnsen soen ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: una) #dimidia# virgata muniminis dicti landwere de quatuor virgatis muniminis dicti landwere #ville# de Vechel que ad hereditates dicti quondam Arnoldi Heijme spectare consueverunt tenenda et observanda etc atque pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 553r 10 do 06-04-1396.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Arnoldus 15 Hollandse gulden of de waarde en 35 gemene plakken met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen.

Dictus (dg: emp) Henricus promisit super omnia dicto Arnoldo XV Hollant gulden seu valorem et XXXV gemeijn plakken ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 553r 11 do 06-04-1396.

Voornoemde Arnoldus Heijme gaf uit aan de broers Anselmus en Henricus Boertman, kv Denkinus Ansems soen, (1) een stuk land gnd dat Osselaar, in Veghel, tussen mr Arnoldus gnd Callouter enerzijds en voornoemde Denkinus gnd Ansems soen anderzijds, (2) een beemd gnd die Kerkbeemd, in Veghel, tussen Lucas zvw Lucas van Erpe enerzijds en Arnoldus gnd Jutten en Gerardus Vrieze Jutten soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 11 pond geld, met Lichtmis te betalen.

Arnoldus Heijme predictus peciam terre dictam dat Ossellaer sitam in parochia de Vechel inter hereditatem magistri Arnoldi dicti Callouter ex uno et inter hereditatem Denkini dicti Ansems #soen# ex alio atque quoddam pratum dictum die Kerkbeemt situm in dicta parochia inter hereditatem Luce filii quondam Luce de Erpe ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Jutten et Gerardi Vrieze Jutten soen #ex alio# prout ibidem site sunt et ad dictum quondam Arnoldum Heijme spectare consueverunt ut dicebat dedit ad hereditarium censum Anselmo et Henrico Boertman fratribus liberis dicti Denkini Ansems soen ab eisdem hereditarie possendas pro hereditario censu (dg: unde) undecim librarum monete dando sibi ab aliis hereditarie purificationis ex premissis promittens warandiam pro premissis et obligationem deponere et alteri repromiserunt indivisi ex premissis. Testes datum supra.

BP 1180 p 553r 12 do 06-04-1396.

Voornoemde broers Anselmus en Henricus Boertman beloofden aan voornoemde Arnoldus Heijme 66 Hollandse gulden (dg: of) en 5 nieuwe Gelderse gulden zoals die vandaag gemeenlijk in de beurs gaan of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen.

Dicti Anselmus et Henricus Boertman fratres promiserunt dicto Arnoldo Heijme sexaginta sex Hollant gulden (dg: seu) et quinque novos Gelre gulden quales ad presens communiter currunt ad bursam seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 553r 13 do 06-04-1396.

Voornoemde Arnoldus Heijme gaf uit aan Truda van Bukelaer 2 bunder beemd in Veghel, ter plaatse gnd die Brusselse Beemden, tussen voornoemde Truda van Buekelaer enerzijds en kinderen gnd van der Hutten anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 schelling nieuwe cijns en thans voor een n-erfcijns van 4

pond geld, met Lichtmis te betalen.

Arnoldus Heijme predictus duo bonaria prati sita in parochia de Vechel in loco dicto die Bruesselsche Beemde inter hereditatem Trude de Buekelaer ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum van der Hutten ex alio prout ibidem sita sunt et ad dictum quondam Arnoldum Heijme spectare consueverunt dedit ad hereditarium censum dicte Trude de Bukelaer ab eadem hereditarie possidenda pro II solidis novi census ex dictis duobus bonariis annuatim solvendis dandis etc atque pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 553r 14 do 06-04-1396.

Voornoemde Truda beloofde aan voornoemde Arnoldus Heijme 17½ Hollandse gulden of de waarde minus een gemene plak met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen.

(dg: Dictus) Dicta Truda promisit super omnia dicto Arnoldo Heijme XVII et dimidium Hollant gulden seu valorem minus una gemeijn placke ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1180 mf10 A 09 p. 554.

Quinta post pasca: donderdag 06-04-1396.

BP 1180 p 554v 01 do 06-04-1396.

Arnoldus zvw Alardus van den Putte verkocht aan Arnoldus van Beke nzv etc een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hofstad, tuin en aangelegen beemd, in Rosmalen, naast Molenbroek, ter plaatse gnd die Oude Molen, beiderzijds tussen hr Henricus Buc priester, (2) een stuk land gnd de Molenakker, in Rosmalen, tussen Arnoldus Lijnen soen enerzijds en Alardus van Berlikem anderzijds, (3) een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd in den Schild, beiderzijds tussen voornoemde hr Henricus Buc, (4) een stuk land aldaar, ter plaatse gnd in den Schild, tussen voornoemde hr Henricus Buc enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Nuland anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 4 pond geld en een b-erfpacht van 1½ mud rogge.

Arnoldus filius quondam Alardi van den Putte hereditarie vendidit Arnoldo de Beke filio naturali etc hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domistadio et orto et prato sibi adiacente sitis in parochia de Roesmalen (dg: in loc) juxta Molenbroec ad locum dictum die Aude Moelen inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex utroque latere coadiacentem atque ex pecia terre (dg: sita in dicta parochia) dicta den Molenacker (dg: -n) sita in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi Lijnen soen ex uno et inter hereditatem Alardi de Berlikem ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto in den Scilt inter hereditatem dicti domini Henrici Buc ex utroque latere coadiacentem item ex (dg: p) pecia terre sita ibidem in dicto loco in den Scilt vocato inter hereditatem dicti domini Henrici Buc ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Nuwelant ex alio (dg: ex) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu quatuor librarum monete et hereditaria paccione (dg: ..) unius et dimidii modiorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Rover et Spina datum quinta post pasca.